令和７年１月１４日

                             事  務  連  絡

石垣市立富野小中学校

保護者・学校評議員 各位

                         石垣市立富野小中学校

                         校 長 伊舎堂 用右

                              （公印省略）

令和６年度富野小中学校「授業参観」及び「トリムマラソン」について（ご連絡）

 寒冷の候、保護者の皆様、学校評議員の皆様におかれてはますますご健勝のこととお喜び

申し上げます。

 さて、本校では下記の日程と内容で「授業参観」並びに「トリムマラソン」を開催いたし

ます。

 当日は「いしがき教育の日」となり教職員は石垣市市民会館において午後１４時３０分か

ら開催されます研修会へ参加する予定となっています。当日の児童生徒の最終下校時間に

ついては１１：４５となります。雨天時の場合、1 校時は令和６年度学力向上推進実践報告

会を体育館で実施し、２校時３校時は授業参観として通常の授業を計画しています。児童生

徒の下校時刻は１１：４５となります。当日は給食の提供はありませんのでご理解の程お願

い申し上げます。

その際、トリムマラソンは２月５日（水）に延期しますが、授業参観としませんのでご理

解の程お願い申し上げます。スタート時間は、中学校１０：５０、小学校は１１：０５に変

更になります。

記

１ 期 日・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 令和７年２月２日（日）

２ 時 間

 （１）１校時 学力向上推進実践報告会（体育館）・・・（小中）８：４５～９：４５

 （２）２校時から３校時 トリムマラソン・・・・・・・・９：４５～１１：１０

  ①スタート時間 （中）１０：０５（学校―仲桝商店折り返し）

（小：低学年）１０：２０（米原公民館前―学校）

（中：高学年）１０：２０（仲桝商店前―学校）

  ３ 予定通り授業参観、トリムマラソンを実施した場合の児童生徒の完全下校時間は

１１：４５となります。

                            裏面をご覧ください。

４ 雨天時の場合１校時は学力向上推進実践報告会（体育館）を行い、授業参観として２・

３校時まで授業を行い１１：４５完全下校となります（給食はありません）。

    １校時 学力向上推進実践発表会 ８：４５～９：４５（小中合同）

     ２校時 ９：５５～１０：４０ （小） ２校時 ９：５５～１０：４５  （中）

     ３校時 １０：５５～１１：４０（中） ３校時 １０：５５～１１：４５  （中）

５ 雨天時の場合、トリムマラソンは２月５日（水）に延期し中学校は１０：５０スタート、

小学校は１１：０５スタートとなります。

６ 雨天時のためトリムマラソンが２月５日（水）に延期になった場合、７：３０までに保

護者ライン、テトルでご連絡いたします。尚、その日は給食はありませんのでご理解の

程お願い申し上げます。